5月 7日(木)

5月 8日(金)

5月11日(月)

5月12日(火)

5月13日(水)

5月14日(木)

※上記の日程に購入できない場合は、5月7日以降ご都合に合わせてお立ち寄りください。

※購入後、教科書には学科・学年・クラス・氏名等を記入して下さい。

 なお、3密(密閉、密集、密接)を避けるため、できるだけ上記の日程でお願いします。

総合学科1年4組：

総合学科1年5組：

海洋技術科1年：

令和2年4月28日

生徒・保護者各位

沖縄県立沖縄水産高等学校   

校⾧ 渡久山 英雅   

（公印省略）   

教科書販売について(お願い)

 沖縄県下、非常事態宣言発令の中、ご不便な毎日をお過ごしのことと、お察し申し上げます。

 新入生の皆様におかれましては、入学式も開催できないまま1ヶ月が過ぎようとしており、不安

な日々を送っていると思います。

 先の見通しが立たない中、自宅等での学習活動を進めるため、入学式後に予定していた教科書の

購入を下記のとおり行うことになりました。このような状況の中、購入のために外出を促すことに

ためらいはありますが、なにとぞご理解をお願いいたします。

 なお、設定した日程に購入ができない場合は、他の買い物等のついでに立ち寄るなどご都合に合

わせて購入してください。

 生徒のみなさんは引き続き自宅待機となりますので、休業期間中の家庭での過ごし方を確認し、

感染予防に心掛けて生活を送ってください。

 コロナウイルスの蔓延が終息に向かい、生徒の皆さんとお会いできることを楽しみにしておりま

す。コロナウイルスに負けずに頑張りましょう！

 今後とも、保護者の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

  記

１ 場所：〒900-0001 那覇市港町4-6-4 沖縄県教科書供給株式会社

     電話：098-862-7031

     FAX：098-861-4024

     営業日：土・日曜・祝祭日は休み

     営業時間 AM10：00～PM17：00

２ 販売日

  総合学科1年1組：

総合学科1年2組：

総合学科1年3組：